

WIGMA-POWER ApS

Rypelyngvej 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Klaus Bækø-Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIGMA-POWER ApS
Rypelyngvej 3
2670 Greve

 e-mailadresse: kgb2@live.dk

 CVR-nr: 32091970

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank

 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, at erhverve, besidde og udvikle på patenter og ejerandele i al almindelighed, samt anden forretning relateret hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat på kr. -152.253 anses for ikke tilfredsstillende. Resultatet bærer præg af manglende indtægter, til at dække de basale omkostninger i virksomheden.

Som meddelt i tidligere regnskab ville aktiverne, herunder bil blive solgt fra, for fremadrettet at minimere udgifterne. Dette er sket i slutningen af 2018. Udgiftsniveauet er derfor tilrettet fremadrettet, hvor der ikke forventes tilsvarende underskud.

Tidligere års resultat har dog været så markant tilfredsstillende, hvorfor underskuddet kan accepteres.

Selskabet har i 2018 indfriet mellemregning med hovedaktionæren og i det hele taget er der fokus på at gøre selskabet enkelt med få udgifter, og fokus på indtægter fra kompetenceområderne. Selskabet forventer ikke fremadrettet at skulle gøre brug af tyngende udgifter til bl.a. advokater m.v. .

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke fra tidspunktet for afslutningen af regnskabsåret og frem til dato sket eller opstået begivenheder, der ændrer og/eller forbedrer eller forringer selskabets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	1.683
Bruttoresultat		0	1.683
Distributionsomkostninger		-38.255	-7.818
Administrationsomkostninger		-79.725	-53.587
Andre driftsindtægter		5.387	
Andre driftsomkostninger		-39.375	-52.500
Resultat af ordinær primær drift		-151.968	-112.222
Øvrige finansielle omkostninger		-285	
Ordinært resultat før skat		-152.253	-112.222
Årets resultat		-152.253	-112.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.253	-112.222
I alt		-152.253	-112.222

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	157.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	157.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500	500
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		600	600
Anlægsaktiver i alt		600	158.100
Tilgodehavende skat		818	6.635
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		15.818	21.635
Likvide beholdninger		285.880	309.443
Omsætningsaktiver i alt		301.698	331.078
Aktiver i alt		302.298	489.178

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		404.956	404.956
Overført resultat		-227.658	-75.405
Egenkapital i alt		302.298	454.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser			19.136
Skyldig selskabsskat			2.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			13.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			34.627
Gældsforpligtelser i alt			34.627
Passiver i alt		302.298	489.178